
UCHWAŁA NR LXXVII/796/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z zewnętrznych obiektów sportowych przy szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy określające zasady korzystania z boisk sportowych przy szkołach podstawowych 
w Iławie: 

1) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 
Konopnickiej w Iławie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Iławie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Regulamin korzystania z kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Polskich Noblistów w Iławie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 winny być ogłoszone na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/424/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z boisk sportowych przy samorządowych szkołach podstawowych oraz gimnazjach samorządowych 
w Iławie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 7, poz. 197 z dnia 15 stycznia 2009 r.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/796/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z BOISKA SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie 

1. Boisko pozostaje w zarządzie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 2A zwanego dalej Zarządcą. 

2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Boisko sportowe czynne jest: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 22:00, w soboty 
i niedziele oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 22:00; 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 20:00, w soboty i niedziele 
oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 20:00. 

5. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:00 boisko pozostaje do wyłącznej dyspozycji uczniów szkoły, 
którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

6. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7. Boisko i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich przeznaczeniem, 
w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, ogrodzeniu, piłkochwytach 
i lampach oświetleniowych 

8. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

9. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć boisko z użytkowania poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Zarządcy boiska. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/796/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z BOISKA SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie 

1. Boisko pozostaje w zarządzie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 
Konopnickiej w Iławie przy ul. gen. Władysława Andersa 7 zwanym dalej Zarządcą. 

2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Boisko sportowe czynne jest: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:30 do 22:00, w soboty 
i niedziele oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 22:00; 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:30 do 20:00, w soboty i niedziele 
oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 20:00. 

5. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:30 boisko pozostaje do wyłącznej dyspozycji uczniów szkoły, 
którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

6. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7. Boisko i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich przeznaczeniem, 
w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, ogrodzeniu, piłkochwytach 
i lampach oświetleniowych 

8. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

9. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć boisko z użytkowania poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Zarządcy boiska. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/796/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z BOISKA SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie 

1. Boisko pozostaje w zarządzie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Iławie przy ul. Niepodległości 11A zwanym dalej Zarządcą. 

2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Boisko sportowe czynne jest: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:30 do 22:00, w soboty 
i niedziele oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 22:00; 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:30 do 20:00, w soboty i niedziele 
oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 20:00. 

5. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:30 boisko pozostaje do wyłącznej dyspozycji uczniów szkoły, 
którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

6. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7. Boisko i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich przeznaczeniem, 
w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, ogrodzeniu, piłkochwytach 
i lampach oświetleniowych 

8. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

9. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć boisko z użytkowania poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Zarządcy boiska. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/796/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z BOISKA SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie 

1. Boisko pozostaje w zarządzie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie przy ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 31 zwanym dalej Zarządcą. 

2. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Boisko sportowe czynne jest: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 22:00, w soboty 
i niedziele oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 22:00; 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 20:00, w soboty i niedziele 
oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 20:00. 

5. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:00 boisko pozostaje do wyłącznej dyspozycji uczniów szkoły, 
którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

6. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7. Boisko i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich przeznaczeniem, 
w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, ogrodzeniu, piłkochwytach 
i lampach oświetleniowych 

8. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

9. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć boisko z użytkowania poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Zarządcy boiska. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVII/796/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie 

1. Kompleks pozostaje w zarządzie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich 
Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11 zwanym dalej Zarządcą. 

2. Kompleks jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

3. Korzystanie z kompleksu jest bezpłatne. 

4. Kompleks czynny jest: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 22:00, w soboty 
i niedziele oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 22:00; 

2) w okresie od 1 listopada do 31 marca – od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 20:00, w soboty i niedziele 
oraz inne dni wolne od zajęć szkolnych w godzinach od 9:00 do 20:00. 

5. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:00 kompleks pozostaje do wyłącznej dyspozycji uczniów 
szkoły, którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

6. Po zajęciach lekcyjnych pierwszeństwo do korzystania z kompleksu sportowego mają grupy zorganizowane, które 
zarezerwowały termin u Zarządcy. Terminy rezerwacji dla grup są umieszczane w widocznym miejscu na terenie 
kompleksu. 

7. Korzystanie z szatni możliwe jest po wcześniejszym uzgodnieniu z Zarządcą. 

8. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

9. Kompleks, w tym boisko, szatnia i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich 
przeznaczeniem, w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, ogrodzeniu, 
piłkochwytach i lampach oświetleniowych 

10. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

11. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-rekreacyjnych 
oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć kompleks z użytkowania poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

12. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Zarządcy kompleksu. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu na ogólnodostępny charakter obiektów sportowych przy szkołach podstawowych, w celu zapewnienia 
bezpiecznego i efektywnego korzystania, konieczne jest określenie aktem prawa miejscowego zasad i trybu korzystania 
z tych obiektów. 

Wprowadzenie i udostępnienie regulaminu do wiadomości publicznej nałoży na użytkowników obowiązek stosowania 
określonych norm zachowania, wskaże działania niepożądane i umożliwi egzekwowanie poprawnego zachowania. 

Id: 72E0C5A7-BFFC-4820-B4F3-050A841FD116. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/796/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIAZ BOISKA SPORTOWEGOprzy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIAZ BOISKA SPORTOWEGOprzy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2

	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIAZ BOISKA SPORTOWEGOprzy Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 4
	pkt 2 w zał.3 ust. 4

	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 8
	pkt 2 w zał.3 ust. 8
	pkt 3 w zał.3 ust. 8

	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3

	Załącznik 4 - REGULAMIN KORZYSTANIAZ BOISKA SPORTOWEGOprzy Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 4
	pkt 2 w zał.4 ust. 4

	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 8
	pkt 2 w zał.4 ust. 8
	pkt 3 w zał.4 ust. 8

	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4

	Załącznik 5 - REGULAMIN KORZYSTANIAZ KOMPLEKSU SPORTOWEGOprzy Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 4
	pkt 2 w zał.5 ust. 4

	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 10
	pkt 2 w zał.5 ust. 10
	pkt 3 w zał.5 ust. 10

	ust. 11 w zał.5
	ust. 12 w zał.5

	Uzasadnienie


		2024-02-26T08:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




